
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении Общества с ограниченной ответственностью
«Марийская Теплосетевая Компания» пр. Ленинский, д. 24Г, 3 этаж,, г. Йошкар-Ола,
Республика Марий Эл, 424000, ИНН 1215165477, ОГРН 1121215005251, КПП 121501001)
дело № 03-28/14-2014 по признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
установлении завышенной стоимости принудительно установленного в
многоквартирном доме №… общедомового прибора учета тепловой энергии и
теплоносителя.

2.  Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

Фадеева М.В. – заместитель руководителя – начальник отдела, председатель
Комиссии;

Тупицына Н.В. – ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

Ерошкина О.В. –специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Верзун Ю.С. – специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

         3.Ответственным исполнителем по делу № 03-28/14-2014 назначить
специалиста-эксперта Ерошкину О.В.

         4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Фадееву М.В. –
заместителя руководителя – начальника отдела, председателя Комиссии.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                           И.Р. Хасанов


